СОВЕТ
НОВОПОКРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ

от  26.04.2024 г  № 70-02                                                        с.Новопокровское
О внесении изменений в решение Совета Новопокровского муниципального образования от 23.09.2021 г. № 53-01 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новопокровского муниципального образования»
               В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта»,статьей 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»,Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,Уставом Новопокровского муниципального образования

 Совет Новопокровского муниципального образования  РЕШИЛ:

1.В Решение Совета Новопокровского муниципального образования от 23.09.2021 г. № 53-01 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новопокровского муниципального образования»внести следующие изменения:
-в названии и далее по тексту исключить слова: «городском наземном электрическом транспорте»

Читать название «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорт и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Новопокровского муниципального образования»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава Новопокровского
муниципального образования                                                  А.Н.Титаренко